

Specificația de preț:

Obiectul: **Livrarea materialelor de izolare a gazoductului**

Numărul : **№ MTG-L 2 /25**

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9:

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA, EUR	Preț unitar cu TVA, EUR	Suma fără TVA, EUR	Suma cu TVA, EUR	Termen de livrare**
1	2	3	4	5	6	7	8	9
LOT 1								
1	Лента битумно-полимерная с армирующим слоем: ширина -150mm	kg	10 200,00	10,31	10,31	105 162,00	105 162,00	60 zile
2	Лента битумно-полимерная с армирующим слоем: ширина -225 mm	kg	12 700,00	10,29	10,29	130 683,00	130 683,00	60 zile
3	Грунтовка битумно-полимерная	kg	1 100,00	11,35	11,35	12 485,00	12 485,00	60 zile
4	Полиуретановое двухкомпонентное покрытие	l	400	43,76	43,76	17 504,00	17 504,00	60 zile
5	Мастика битумная изоляционная горячего нанесения	t	1,3	2 913,06	2 913,06	3 786,98	3 786,98	40 zile
LOT 2								
6	Композитная ремонтная муфта: Ду 1200 (48 inch)	buc	2					
7	Композитная ремонтная муфта: Ду 820 (32 inch)	buc	2					
8	Муфты термоусаживаемые/манжеты, двойного диаметра, с замком соединения: Ду (159-325)	buc	10					

9	Муфты термоусаживаемые/манжеты, двойного диаметра, с замком соединения: Ду (325-530)	buc	2					
Valoarea totală (EUR):						269 620,98	269 620,98	

** Termenul de livrare ofertat începe din momentul semnării contractului.

Semnat:

Numele, Prenumele Valeriu Slivinski

În calitate de: Director executiv

Ofertantul: TURBOENERGY POWER CHIȘINĂU SUCURSALA TÂRGOVIȘTE

Adresa: Mun. Târgoviște, str. Cooperației, 6, birou comercial Nr.1, în incinta imobil C 10, Jud. Dâmbovița

Data 15.02.2025

